

สรุปราคาประเมิน
โครงการ
สถานที่ดำเนินการ
ปริมาณงาน

ซ่อมแซมปรับปรุงถนน โดยการเสริมปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับ
ซ่อมแซมปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนประตู่โพธิ์ 3 (สายกลาง)
หมู่ที่ 3 ถนนประตู่โพธิ์ 3 (สายกลาง) ตำบลยะรัง จังหวัดปัตตานี
ผิวทางกว้างเฉลี่ย 6.68 เมตร ความยาวรวม 451.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,012.68 ตารางเมตร
ระหว่าง กม. 0 + 000 - กม. 0 + 451 ระยะทาง 0.451 กิโลเมตร

ออกแบบ เทศบาลตำบลยะรัง (กองช่าง) อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี แบบเลขที่ 03/2558

สรุปราคาประเมิน แผ่นที่ 1/2

ประมาณการ วันที่ 25 พฤษภาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน		Factor " F "	ราคาประเมิน			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เงินเพิ่ม 5 % ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโคท (TACK COAT)	3,012.68	ตร.ม.	14.96	45,069.69	1.3574	20.31	21.32	21.00	63,266.28
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตและงานปะซ่อมผิวทางเดิม (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	6.00	ตัน	2,604.08	15,624.48	1.3574	3,534.78	3,711.52	3,711.00	22,266.00
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK)	3,012.68	ตร.ม.	312.60	941,763.77	1.3574	424.32	445.54	445.00	1,340,642.60
4	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	22.55	ตร.ม.	327.98	7,395.95	1.3574	445.20	467.46	467.00	10,530.85
5	เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	90.20	ตร.ม.	327.98	29,583.80	1.3574	445.20	467.46	467.00	42,123.40
6	อื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-

หมายเหตุ

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
- เงินประกันผลงานหัก 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
- อยู่ในพื้นที่ จ. ปัตตานี ใช้ Factor F ฝนตกชุก 1 ราคาน้ำมันดีเซล 27.38 บาท/ลิตร
ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

(ลงชื่อ)ประมาณราคา
(นายศุภชัย กลั่นศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(Signature)

(ลงชื่อ)ตรวจอนุมัติ
(นางสาวนริศรา แดสามัญ)
ปลัดเทศบาลตำบลยะรัง

(Signature)

(ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายอาแซ วาแม)
นายกเทศมนตรีตำบลยะรัง

รวมค่างานต้นทุน	1,039,437.69	รวม	1,478,829.13
		ปรับลด	8,829.13
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,470,000.00

ราคาประเมินรวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง

สรุปราคาประเมิน แผ่นที่ 2/2

สรุปราคาประเมิน ซ่อมแซมปรับปรุงถนน โดยการเสริมปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับ
โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนประตู่โพธิ์ 3 (สายกลาง)
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ถนนประตู่โพธิ์ 3 (สายกลาง) ตำบลยะรัง จังหวัดปัตตานี
ปริมาณงาน ผิวทางกว้างเฉลี่ย 6.68 เมตร ความยาวรวม 451.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,012.68 ตารางเมตร
ออกแบบ เทศบาลตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี ประมาณการ วันที่ 25 พฤษภาคม 2559 แบบเลขที่ 03/2558
ระหว่าง กม. 0 + 000 - กม. 0 + 451 ระยะทาง 0.451 กิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,470,000.00

ราคาประเมินรวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

(หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสาววิศรดา แดสามัญ)
ปลัดเทศบาลตำบลยะรัง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอานัติ มานะวี)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอัชชัย ศุภศิริ)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาววารุณี ศรีสุข)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศุภชัย กลั่นศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ
(นายอาแซ วาแม)
นายกเทศมนตรีตำบลยะรัง